UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 06/VHTT

Vv góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Đề án Phát triển du lịch huyện

Nam Đông giai đoạn 2017-2020

định hướng đến năm 2030

Nam Đông, ngày 21 tháng 02 năm 2019

Kính gửi:

         - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

         - Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

         - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

         - Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện;

         - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

         - UBND các xã, thị trấn.

Triển khai thực hiện Đề án số 07/ĐA-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2017

của UBND huyện về phát triển du lịch huyện Nam Đông giai đoạn 2017-2020,

định hướng đến năm 2030, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện xây dựng Dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án Phát triển du lịch huyện Nam Đông giai đoạn

2017-2020, định hướng đến năm 2030.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan phối hợp góp ý về dự thảo Kế hoạch (Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày

25/02/2019 để Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp hoàn chỉnh Kế hoạch trình

UBND huyện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÕNG

Lê Nhữ Sửu

		2019-02-21T08:47:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!